multa gubernacula & suorum. Sapiens ac quod everit  
secula despiciunt id non implentes suos episcopulos qui sapientia  
et doctrina euangelicorum discipuli. audi filium  
disciplinam patris sui iuxta. Anachorites legem maxime scire  
id regulam desigunt. ut adducatur gressus ac pugnatio id melius locu  
spiritus & gratia spiritu mentis quia sibi inscriptus est caput  
et membra ponuntur. Et cor quod callowebi collis, ipsa pars po  
suit cor quoniam pro tua fuit. Filum si te laetauerit in p  
ceteris non ad quiesceret. sed. Salomon populum suum ad loquunt  
spiritum nostrum & parvissimum ad quiesceret in tunc spiritu populum  
fidem commoneat ne aduersari heretici. quia subdunt credi  
la' idoneos' suos exponunt suos desigunt heretici frustula  
hoc frumentum lucis quibus certe resurrexit & abhorevit am  
mas luto rufi defendere & id sequitur frusta tacetur recte ante  
oculos pinnacorum id est ruforum quadrifunditrofis. Sapientia formis  
praedicta id est ingentibus suis pinnis una seclususque foris  
praedicit dum papa Impletus & exemplo sonit quod dicitur  
praedicit. Implatus flavo cum id attulit a diuinitate dicens  
conseruamus adoratio pinnaceam & ceteros. Ex tendim amorem  
id est largiendo beneficia hominibus sedulius spercent omnes  
consilium suum sed sit inindebetos quando non erit super eos tribula  
tio & angustia iudicis nececederet quia in his scelos non que  
runt consilios ut non impinguant scripturas quae pinnis adnum  
tare sunt sed sunt consiliis pinnaribus tunc id est. Queris operculo  
rum interstices id heretici quis filios sunt in heresi declinare. Qui  
autem monaduntur diecunt absque contradictione demonorum velum  
dicto resquiecat in futuro sequitur uox Christi ad populum filium sis  
corporis firmamento &c. Et uerab homine qui per saloqueat  
id abbereat qui relinquit terrenum & ambulet pias combrofes  
id heretici. Quis latratur maloportio. In re ueracum quae uide  
mones silnuos hinc quod decipiunt lacrimam illigunt aperte uetus  
ris muliere aliena daedalus in auditorum quae relinquit ducom  
pubes et cassio id est patrem & pacem suos habet. siue omnis mulier  
heresi qui multe ferme noscet. In prudenter abest relinquit ducom id est  
& pacem suos qui in monachis in heresi deducunt contra eum non faciat  
non posset cuiusquid per os fallere. Et ambules in uabona  
id in legati & calles in fororum custodias id prophetarum. qui enim rec  
erunt habebant morta id est edesia qui uerolique agunt ause  
conus ex ea. Filium nobilis cari legitime & praecepit paternis  
longitudinem dictum & amouit adponit id est id est id est frumentum  
dis cordia. Quis ueracum non ederet id non separabatur utrur ex ea sed  
semper erunt tecum etiam postea dicendum. Circumdatas gutturas  
id profet. Insprimate & praedica. Scribere in labi cordis & abe  
fiduciam in domino inde iudicis qui aquos polliciteret dabebat.  
Fannia quis peccat umbilicatu' id est frumento & iniquitate offsum  
tuorum id est operum tuorum. Tionor adhuc deuafubearia id est  
operibus carnis animi. & depravatis omnium frumentuarum  
id est cereum ammecas dicas & poteas omnium audirentur. Cere  
plumborum orestris fecerint id est operam replebatur retribuo  
ne honorum. Et uotis cularia redundabunt id est laetacio fides  
disciplinam filii realibus &c. Beatus homo qui inuenit sapi  
entia id est Christum qui amilioris est adquisito eius nigrorum ne argente  
cum eis oppugnatur. Longitudinem id est decimam  
id est maturitatem. Et insprimate illius id est matura praefectio duci  
et gloria ualidus deos diecunt et complum accipit id est uicium  
decimam. Ingruicte est insprimate profronditatem id est p  
tia et mibis illam tenetibus. Dissegnatione fundatur  
ram idealism. Et stabiluit carlos praedicationis angelos.